

# **Hannibal Invest ApS**

**Østre Pennehavevej 7, 2960 Rungsted Kyst**

**CVR-nr. 29 17 15 99**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21/4/17



---

Søren Eberup  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hannibal Invest ApS Østre Pennehavevej 7 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 29 17 15 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Ebdrup Vibeke Høgild
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Hannibal Invest ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Location A/S, Hørsholm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.071.543 mod 3.325.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For en beskrivelse af årets resultat herunder værdiregulering af investeringsejendomme med de tilknyttede usikkerheder henvises til årsrapporten for de tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-193.676</b>	<b>-1</b>
1 Personaleomkostninger	-627.778	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-821.454</b>	<b>-1</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.605.693	3.226
Andre finansielle indtægter	429.074	133
2 Øvrige finansielle omkostninger	-298.856	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.914.457</b>	<b>3.355</b>
Skat af årets resultat	157.086	-30
<b>Årets resultat</b>	<b>4.071.543</b>	<b>3.325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.315.794	1.390
Udbytte for regnskabsåret	500.000	100
Overføres til overført resultat	0	1.835
Disponeret fra overført resultat	-744.251	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.071.543</b>	<b>3.325</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.131.688	7.816
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	312
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.131.688</u>	<u>8.128</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.131.688</u></b>	<b><u>8.128</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.678.178	6.350
	Udskudte skatteaktiver	152.072	0
	Andre tilgodehavender	41.878	0
	Tilgodehavender i alt	<u>22.872.128</u>	<u>6.350</u>
	Likvide beholdninger	<u>148.984</u>	<u>8</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.021.112</u></b>	<b><u>6.358</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.152.800</u></b>	<b><u>14.486</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.006.686	7.691
5	Overført resultat	4.430.134	5.174
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	100
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.061.820</b>	<b>13.090</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.691	0
	Selskabsskat	15.395	20
	Anden gæld	18.054.894	1.376
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.090.980	1.396
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.090.980</b>	<b>1.396</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>35.152.800</b>	<b>14.486</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2016 kr.	2015 t.kr.	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	623.640	0	
Andre omkostninger til social sikring	4.138	0	
	<b>627.778</b>	<b>0</b>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	298.856	3	
	<b>298.856</b>	<b>3</b>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2016	125.000	125	
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>	
Opskrivninger 1. januar 2016	7.690.892	5.806	
Årets resultat	4.315.796	1.885	
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>12.006.688</b>	<b>7.691</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>12.131.688</b>	<b>7.816</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Location A/S, Hørsholm	100 %	12.131.688	4.315.794



**Noter**

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.226.248	1.226
Afgang i årets løb	-1.226.248	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>1.226</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	-914.056	495
Årets resultat	0	1.341
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	914.056	0
Udbytte	0	-2.750
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>-914</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>312</b>

**5. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	7.690.892	5.174.385	12.990.277
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.315.794	-744.251	3.571.543
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>12.006.686</b>	<b>4.430.134</b>	<b>16.561.820</b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet selskyldnerkaution for gæld til kreditinstitutter i datterselskabet Location A/S.

## **Noter**

---

### **7. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.